

# توهستی و بازیکنان

■ بلانکو اولین خروجی استقلال در نیم فصل

■ گلری که یک سال دیگر هم ماندنی شد!

■ سرمربی آبی ها بازوبند را از حسینی می گیرد؟



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزشی

تقدیم پنالتی به هوادار، ربیاند اشتباه در دربی منجر به ضربه پنالتی، گل به خودی مقابل السد، گل مستقیم از کرنر برابر خیبر و پاس گل اشتباه به عارف آقاسی در بازی پنجشنبه شب فقط بخشی از اشتباهات مهلکی اند که گلر تیم استقلال که دست بر قضا کاپیتان این تیم هم محسوب می شود، در این چند هفته مرتکب شده تا این تیم پروادار در فصل کابوس وار بیست و چهارم رقابت های لیگ برتر در یک قدمی قمر جدول قرار بگیرد!

گلری که گفته می شود مرد میدان های بزرگ نیست و در این سال ها درون دروازه استقلال گل اشتباه نکرده و گزافه این ادعا هم اینکه با ۱۳ بازی جلوی پرسپولیس و دریافت گل ۱۱ از این تیم، حالا حسینی تنها بازیکن تاریخ دربی است که بیشتر از ۱۰ بار در دربی به میدان رفته و موفق به پیروزی نشده است! گلری که در این سال ها نشان داده نه تنها به هیچ عنوان مرد روزهای سخت و بحرانی هم نیست، بلکه در چنین روزهایی توانایی دفاع از اسم و پیراهن باشگاهش را هم ندارد. بازیکنی که در چنین مواقعی به جای آنکه با رفتار و تدابیرش، استقلال را از مهلکه خارج کند برعکس با عملکردی ضعیف بر بحران های تیمش اضافه می کند؛ هرچند در این مدت تقدیمی هم به عملکرد غلاظت پور مربی گلرهای سال های اخیر استقلال وجود داشته و برخی معتقدند ردای این چهره در عملکرد پرنوسان حسینی در این سال ها دیده می شود.

با همه این اوصاف اما استقلال در بازی با تراکتور نمایشی به نسبت بهتر از بازی های قبلی از خود ارائه داد. این تیم با سرمربی جدید خود در این دیدار در نیمه اول از لحاظ تاکتیکی بازی خوبی را برابر حریف پرستاره و آماده خود ارائه داد و تا میانه های نیمه دوم و تا قبل از گلی که به لطف اشتباه دروازه بان خود دریافت کرد هم، بازی روان و عملکرد مناسبی را نسبت به دیدارهای گذشته در همین لیگ از خود ارائه داد. با این حال اگرچه استقلال با باز هم نتیجه را واگذار کردند اما ردای افکار تاکتیکی موسیماه در نمایش این تیم در دقیقه های پایانی از بازی استقلال های مشهود بوده و به نظر می رسد با ادامه این دست فرمان این تیم روزهای روشن تری را در بازی های بعدی پیش رو داشته باشد. در روزهایی که آبی از مدیران باشگاه گرم نمی شود، سرمربی آفریقایی می داند که فقط خودش و بازیکنان هستند که باید دست به دست هم داده و استقلال را از شرایط بحرانی کنونی خارج کنند.

این در شرایطی است که آبی پوشان در روزهای آتی با نزدیک شدن به تعطیلات فیفادی این فرصت را خواهند داشت تا با بازسازی مجدد زیر نظر کادر جدید خود و البته یک بدنسازی مناسب، برای انترگرایی رقابت های داخلی و آسیایی آماده شده و با ترکیب، مدل و روشی جدید بعد از فیفادی به میادین برگردند.

## ■ موسیماه روی چشمی ریسک نکرد

این در حالی است که به منظور بازسازی بیکره تیم، سرمربی آبی ها در اولین اقدام قصد دارد با بها دادن به روزی چشمی، مدافع هافبک و کاپیتان دوم خود

در میان سایر بازیکنان، او را در حد و اندازه های یک فرمانده و بزرگ تر در میدان مسابقه با اتمام دوران مصدومیتش به میادین برگرداند!

سال گذشته و در پیش فصل بیست و سوم برای اولین بار در «فرهنگستان» از این موضوع خبر دادیم از آن جایی که نکتونام به کاپیتانی دروازه ها در تیم هایش اعتقادی نداشت، قصد دارد بازوبند کاپیتانی را به روزی چشمی بدهد. واقعیت این است که در آن زمان این امر تا یک قدمی تحقق پیش رفته اما برخی موارد مثل محرومیت چشمی از اولین دیدار فصل و برخی اتفاقات دیگر عاملی شد تا حسینی که قراردادش را دو فصل دیگر تمدید کرده بود، در این فصل هم با بازوبند کاپیتانی تیمش را همراهی کند. برای فصل جاری هم با توجه به اتفاقات هفته های اخیر فصل قبل و البته جذب گلر بوسنیایی، این موارد نیز دست به دست هم داده تا حسینی باز هم به کار خود ادامه دهد و اتفاقا با بازوبند کاپیتانی جای پای خود را در این تیم سفت تر کند.

اما در ادامه فصل و با حاشیه رفتن استقلال و ناکامی های پیاپی برای این تیم، این دروازه بان بازی به بازی اشتباهات عجیب تری را مرتکب شده و نداشتن کاربزمای رهبری تیم، باعث شد سرمربی آفریقایی و جدید استقلال در اندیشه آن باشد تا با تغییراتی در نحوه چیدمان تیمش با سرو شکلی جدید از بازی های پیش رو، احتمالاً با آماده شدن چشمی برای بازگشت به میادین، بازوبند را از حسینی گرفته و به روزی بدهد.

گواه این ادعا اینکه چشمی در بازی اخیر با تراکتور دست راست موسیماه ظاهر شد و به دفعات با حضور در لب خط، نکات تاکتیکی را به همبازیانش در زمین انتقال داده و به نوعی نقش کمک مربی را در این دیدار ایفا کرد! البته همانطور که برای اولین بار خبر دادیم، چشمی به دیدار برابر نماینده تبریز از هفته دوم رقابت ها رسید و از لحاظ سلامت بدنی و آمادگی جسمانی هیچ محدودیتی برای همراهی استقلال

نداشت و با وجود آنکه به کادرفنی هم از بابت همراهی تیم برای این بازی اعلام آمادگی کرده اما کادرفنی روی این بازیکن ریسک نکرده و موسیماه ترجیح داد تا از دیدار با الهلال روی توانمندی های چشمی در میانه میدان برای پیشبرد اهداف تاکتیکی که در سر دارد حساب کند.

بنابراین وجود شاخصه هایی همچون قدرت رهبری در زمین، بازی در میانه میدان و داشتن همه فاکتورهای که نفر اول و بزرگ تر یک تیم برای راهبری و رهبری در میدان باید داشته باشد، احتمالاً باعث خواهد شد تا از دیدارهای بعدی، در وهله اول موسیماه به فکر تغییر کاپیتان و شاید هم بعد تر به فکر تغییر در درون دروازه تیمش فکر کند!

## ■ تمدید بی سروصدای قرارداد حسینی

«هواداران استقلال قرارداد من را ببینند خنده شان می گیرد، همان اول فصل که من به مشکل خورده بودم، گلر بوسنیایی آوردند و ۱۰ میلیارد پول دادند و همینجوری بدون بازی و تمرین رفت، با این حال مانی که اینجاییم، باید همیشه تحت فشار باشم، هر اتفاق بدی می افتد، مقصورش حسینی است! از ابتدای فصل درباره رقم قرارداد من هم قول داده اند اما درستش نکردند. از روز اولی که سر تمرین آمدم ذهنم درگیر این مسئله است. اگر قرارداد مرا ببینند خنده شان می گیرد. مدیریت باشگاه هم متأسفانه هیچ تلاشی نکرده است.»

این بخشی از صحبت های سید حسین حسینی، دروازه بان استقلال بعد از برد این تیم برابر هوادار تهران بود. این در حالی است که شنیده های



اعظم آخوندی در گفت و گو با «فرهنگستان»: برای موفقیت سپاهان هم دل و هم قسم شده ایم

# بالا بودن انتظارات به من انگیزه مضاعف می دهد

باشید که سال های آینده اتفاق های خیلی خوبی برای این تیم می افتد.

## ■ با این حساب تمرینات پیش فصل خوبی نداشتید.

دقیقا همین طور است. ما قبل از بازی اول چهار روز تمرین کرده بودیم و شاید نتیجه هم مقبول نبود ولی در هفته دوم شگفتی ساز بودیم چون تیم حفاری اهواز را بردیم. تیمی که چهار قهرمانی دارد و امسال با مهره های خیلی خوبی بسته شده است. ما در زمین خودمان سه بر یک بازی را بردیم. در بازی بعد من رفسنجان را دو بر یک در خانه خودشان بردیم و به نظرم تا الان با توجه به شرایطی که داشتیم، نتایج قابل قبولی آوردیم. درست است که ما پیش فصل خوبی نداشتیم، تیم دیر بسته شد و بودجه خوبی هم در اختیار مدیرعامل و مسئولان تیم نبود ولی در عوض همه این ها، بچه ها نشان دادند که بسیار به این پیراهن و نام سپاهان تعصب دارند و هم دلند. سعی کردیم به خاطر نام بزرگ سپاهان اگرچه شرایط ایده آل نیست اما نتایج ایده آلی را رقم بزنیم و بعد از این هم تلاش می کنیم که تمامی ضعف ها را برطرف کنیم و نتایج بهتری بگیریم. من به این تیم خیلی امیدوارم و می دانم که می توانیم نتایج درخشانی را رقم بزنیم چون تعصب و همت بچه ها را به چشم می بینم. همچنین کادرفنی در کنار بچه هاست و بسیار برای موفقیت این تیم تلاش می کند. سپاهان حالا یک مجموعه خیلی خوب است که شاید کمتر کسی انتظار داشت. مطمئنم که در ادامه راه با حمایت های مدیرعامل جدید آقای یوسف زاده موفق خواهیم بود چون این تیم نوبا بیشتر از همیشه نیاز به حمایت دارد تا نتیجه ای در شأن باشگاه سپاهان رقم بزنیم. آقای یوسف زاده تا اینجا راه بسیار همراه بوده اند و از ایشان تشکر می کنم.

در بازی با تیم سایپا علی رزم شکست، پنالتی مهمی گرفتید که در فضای

## ■ مجازی بسیار دیده شد.

تیم سایپا بسیار پرمهره است و خیلی خوب بسته شده. ما در همه بازی ها برای برد به زمین می رویم ولی در بازی با سایپا علی رزم تمام تلاش ها و با اخراج یکی از بازیکنان در نیمه دوم کار بریمان سخت شد. من توانستم پنالتی نقطه یک را بگیرم ولی متأسفانه در زمان اخراج یکی از بازیکنانمان ما گل دوم را خوردیم. با این حال همه هم دل و هم قسم برای کسب نتایج خوب به زمین می رویم. برای گرفتن پنالتی هم خدا را شکر می کنم و باید از زحمات کادرفنی تشکر کنم که بسیار زحمت می کشند.

## ■ در اولین سال حضور سپاهان در لیگ برتر چقدر به قهرمانی فکر می کنید؟

قهرمانی چقدر میسر است؟ این تیم روی برنامه سه ساله بسته شده است و در اولین سالی که تیم به لیگ برتر فوتسال آمده، به دنبال نتایج خوب و درخشان نام سپاهانیم. ما همیشه برای بهترین بودن تلاش می کنیم، تا خدا چه بخواهد.

## ■ شاید به سبب حضور شما در تیم ملی، قهرمانی آسیا و تمام عناوینی که دارید، انتظارات از شما زیاد باشد. این فشار و حجم بالای توقع از شما برایتان سخت نیست؟

این موضوع بیشتر به من انگیزه می دهد و مرا خوشحال می کند. همیشه اینطور نبوده که در تیم های پرستاره بازی کنم ولی در این چند سال همیشه تیم هایم جزء چهار تیم برتر لیگ بوده اند و همیشه جزء گلرهای بوده ام که کمترین گل خورده را داشتم. برای همین این موضوع برایم بیشتر انگیزه است تا فشار مضاعف و واقعا تمام تلاشم را می کنم تا بتوانم به تیمم و به هم تیمی هایم کمک کنم تا این بار را سبک کنیم و با عمل کردن به وظایفمان بتوانیم به نتایج مقبول برسیم.

خبرنگار «فرهنگستان» حکایت از آن دارد که گلر استقلالی ها در روزهای گذشته طی مذاکره با مدیران این باشگاه نه تنها قراردادش را اصلاح کرده، بلکه خیلی بی سر و صدا یک سال هم آن را تمدید کرده تا برای فصل بعد هم در این تیم ماندنی باشد.

گفتنی است حسینی در حالی از خنده دار بودن قراردادش صحبت کرده بود که وی سال گذشته با اعلام باشگاه استقلال، با قراردادی سفید به مدت ۲ فصل قراردادش را با این تیم تمدید کرده بود!

## ■ موسیماه: بیشتر از آن چیزی که فکر می کردم کار داریم!

«ما از مشکلات و اشتباهات فردی ضربه خوردیم که واقعا دردناک و ناراحت کننده است. واقعا فکر نمی کردم شرایط اینگونه باشد. من می دانستم کار سخت است اما نه این حد. ما نیاز به بازیکنان بیشتری داریم و بازیکنانی باید بیایند که کمک کنند. باید در عقب زمین تلاش کنیم گل نخوریم و در جلو نیز مهاجمی داشته باشیم که گل بزنیم.»

این بخش مهمی از صحبت های سرمربی آفریقایی استقلال بعد از دیدار با تراکتور بود. سرمربی ای که سعی کرد بعد از این دیدار در اوج نوسانی نسبت به عملکرد بازیکنانش، همچنان امیدوارانه صحبت کند اما این صحبت ها نشان می دهد او و کادرفنی برای ادامه مسیر و برای تغییر روش بازی استقلال هنوز کارهای زیادی دارند؛ هرچند بخش زیادی از آن ها با تغییراتی که در نیم فصل صورت می گیرد محقق خواهد شد. نکته جالب اینکه این سرمربی پیش از این نیز چند باری در جمع نزدیکان خود این طور عنوان کرده بود که: «بیشتر از آن چیزی که فکر می کردم استقلال کار دارد. تیم بالاتس نیست و بازیکن می خواهیم.»

حالا در این زمینه شنیده می شود برای نیم فصل در چند پست از جمله دفاع وسط، دفاع راست و مهاجم و همچنین در خط دروازه، به ترتیب اولویت، تغییرات در دستورکار موسیماه قرار گرفته و این چهره قصد دارد با خرید در این پست ها، عملیات بازسازی تاکتیکی استقلال را ادامه بدهد.

نکته قابل توجه در این بین اینکه شنیده می شود از بین نفرات خارجی استقلال نیز در حال حاضر بلانکو آرتائینی در اندیشه های فنی این سرمربی جایی نداشته و از این چهره به عنوان اولین خروجی آبی ها در نیم فصل نام برده می شود. بلانکو که تا پیش از این مهره مورد استفاده و قابل اطمینان سرمربی سابق استقلال بود بعد از حضور موسیماه به نیمکت تیم تبعید شده و در دو مسابقه اخیر هم تنها دقایقی فرصت حضور در میدان به این بازیکن رسیده است. پیش از این به این موضوع اشاره کرده بودیم که سیستم تیم های سابق موسیماه براساس بازی با مهاجمان سرعتی طرح و برنامه ریزی شده و از آنجایی که فعلا مهرداد محمدی مصدوم است و بازیکن دیگری هم با این شاخصه ها در لیست استقلال موجود نیست، سرمربی آبی ها قصد دارد برای نیم فصل دوم یک بازیکن سرعتی را به جای بلانکو که بازیکنی ایستا و فیزیکی محسوب می شود، به خدمت بگیرد.



**آگهی مزایده فروش خودروهای مستعمل علوم پزشکی**

تاریخ آگهی ۱۴۰۳/۰۸/۱۲  
**دستگاه مزایده گذار: دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران**  
**موضوع مزایده:**  
 فروش ۸ دستگاه خودروهای سبک مستعمل دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران (۴ دستگاه آمپولاس نیسان پاترول مدل ۷۲ و ۷۴، یک دستگاه وانت مزدا تک کابین مدل ۶۹، سه دستگاه موتورسیکلت)  
**مبلغ سررده:** ۵ درصد مبلغ پایه هر خودرو به صورت واریز فیش نقدی و با ضمانتنامه معتبر بانکی  
**مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و بازدید محل:**  
 از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ - پارکینگ مجتمع شهدای سلامت دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران واقع در خیابان شریعتی - خیابان خاقانی - خیابان عطاری مقدم - بن بست دانشگاه  
**محل دریافت اسناد مزایده:**  
 تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیر پارچا - بلوار آینه، نبش کوچه گل یخ، ساختمان ستادی گل یخ طبقه اول امور قراردادها دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران. تلفن: ۲۲۶۱۴۶۱۵ داخلی ۲۰۸  
**مهلت ارائه پاکت:**  
 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ ساعت ۱۵  
**مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:**  
 ارائه مدارک شناسایی متقاضی ارائه فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۰۹۱۴۸۲۶۷۳۴۰۰۹ نزد بانک ملی کد ۱۵۱۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران (غیرقابل استرداد)  
 دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.  
 دبیر کمیسیون معاملات  
 دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

سازمان آگهی های روزنامه

فرهنگستان

Advertisement's Organization

تلفن وفکس: ۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: a66۳۴۸۰۱۸@gmail.com

مجری انحصاری تبلیغات  
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی  
**سپهر جوان**

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹